5.2- A CONTRATADA estará obrigada a fazer o repasse avençado pelo Cronograma de 

Desembolso, considerando o Valor Global estabelecido, sendo R$ 37.615,68 ( Trinta E Sete mil, 

Seis centos e quinze reais e sessenta e oito centavos) e Repasse Mensal no valor de R$ 3.134,64 ( 

Três Mil, cento e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos ). 

5.3- O repasse dos recursos será feito até o 3º dia útil do mês subsequente, mediante conta bancária 

específica a ser posteriormente indicada; 

5.4- Os referidos recursos deverão ser empregados apenas nas despesas previstas no Cronograma de

[...]

R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 

7º PARC. 

MAR/2025 

8º PARC. 

ABR/2025 

9º PARC. 

MAI/2025 

10º PARC. 

JUN/2025 

11º PARC. 

JUL/2025 

12º PARC. 

AGO/2025 

R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 R$ 3.134,64 

VALOR 

TOTAL 
R$ 37.615,68 

TRINTA E SETE MIL E SEISCENTOS E QUINZE REAIS E SESSENTA E OITO 
CENTAVOS 

Notas Explicativas; 

Parcela mensal: Previsão de repasse mensal (1ª a 12ª parcelas): R$ 3.134,64. 

Base de cálculo: Salário Mínimo vigente para 2024. 

Fonte: Decreto Federal Nº 11.864, de 27/12/2023. 

Fonte: